
 

 

 
令和 3年 6月吉日 

（公社）福岡県作業療法協会 会員各位 

                             （公社）福岡県作業療法協会 

                         福岡ブロック理事 黒木 勝仁 

                            教育・学術部部長 日高 健二 

 

福岡ブロック研修会のご案内 

拝啓  

 向暑の候、皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。さて、当協会福岡ブロックでは、下記の通

り研修会を開催する運びとなりました。 

今回は国際医療福祉大学福岡保健医療学部作業療法学科の平賀勇貴先生をお迎えし、『EBM の

実践』をテーマに講義をしていただく予定です。 

 つきましては、下記要領で募集いたします。皆さま、ご参加のほど宜しくお願いいたします。 

敬具 

 
記 

１．内 容：『EBM の実践』  
２．講 師：平賀 勇貴先生（国際医療福祉大学福岡保健医療学部作業療法学科） 

３．日 時：2021 年 8 月 13 日（金） 19:00～21:00(18：40 受付開始) 

４．参 加 費：無料 

５．方 法：Zoom にて実施します 

６．定 員：90名（先着順） 

７．申し込み：右記 QR コードもしくは協会ホームページ、下記 URL からお申し  

込みください。 

  申込 URL：https://fukuokaotkensyukai0813.peatix.com/ 
  申込〆切：2021 年 7月 31 日（土）正午 

 

※注意事項 

1 作業療法協会の会員が対象の研修会となります。他県士会会員の方で参加を希望される方は

お問い合わせ下さい。 

2 参加申し込みや当日の参加手続きはすべて Peatix を使用して行います。Peatix アプリのダ

ウンロードをお願いいたします。 

3 研修会はオンラインにて行います（ZOOM を使用します）。ZOOM アプリのダウンロードをお

願いいたします。 

4 配信トラブルに対応するため、研修会中の画面をレコーティングさせていただきます。ご了

承いただいた上で参加申込みをお願いいたします。  

5 多くの方が同時に参加すると主催者側の許可に時間がかかることがあります。研修会 20 分

前から受付可能ですので、研修開始時間 10 分前までには受付を済ませるようにお願いしま

す。  

＊問い合わせ先（ご不明な点などありましたら、下記までご連絡ください） 

                                                 桜十字福岡病院 リハビリテーション部 

                                                 作 業 療 法 士    日 高  健 二 

                                                 M a i l： o t . f u k u o k a @ g m a i l . c o m 


